גמ"ר 2041-07-18 ישראל נ' ג'מאל

כבוד השופט אריה זרזבסקי בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
מחמוד ג'מאל ע"י ב"כ עו"ד רונן בן צבי הנאשם

גזר דין

סעיף - עבירה לפי הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, במיוחס לו בכתב האישום, בעבירה של גרם מוות ברשלנות
304 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 יחד עם סעיפים 40 ו- 64 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961.

מעובדות כתב האישום עולה כי :

1. בתאריך 15.04.2018 בשעה 12:00 או בסמוך לכך, נהג הנאשם באוטובוס, ריק מנוסעים, של חברת
קווים, מסוג וולו, מ.ר 7274152 (להלן: "האוטובוס").

2. הנאשם עשה דרכו אל מסוף חניון האוטובוסים, במעלה רחוב קלצ'קין בצפון תל אביב, מכיוון מזרח
למערב. (להלן: "הכביש").

3.

במקרה שלפני יש לקחת בחשבון את רשלנותו התורמת הניכרת של המנוח עת נהג במהירות כמעט כפולה מן המותר,
לרגע עד ואף הימני הנתיב על שומר כשאינו קמ"ש 50 הינה המותרת המהירות בו במקום קמ"ש 100 ל- קרוב
ההתנגשות לא נקט בכל פעולה בכדי להימנע מהתאונה (לעניין זה ראה יעקב קדמי "על הדין בפלילים", חלק שלישי,

תשס"ו-2006, עמ' 1211).

על פי הנסיבות במקרה הזה, רשלנות הנאשם הינה בדרגה בינונית ומטה.

בית המשפט העליון בפסיקה חוזרת ונשנית הורה להחמיר בענישה בעבירות של גרימת מוות ברשלנות אך עם זאת ישנם
פס"ד שהקלו עם נאשמים וגזרו ענישה הכוללת ריצוי מאסר בדרך של עבודות שרות בשל עבר תעבורתי שאינו מכביד או

ניתן בזה עיכוב ביצוע של המאסר למשך 45 ימים וזאת לצורך התארגנות.

5. מאסר של 12 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים על עברות נשוא כתב האישום.

6. פיצוי למשפחת המנוח בסך 25,000 ₪ וזאת ב- 10 תשלומים שווים ורצופים, תשלום ראשון עד ולא
יאוחר מיום 01.06.2022.

ניתן היום, ל' ניסן תשפ"ב, 01 מאי 2022, בנוכחות הצדדים.